/dra

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 247/10                                        São Luís, 2 de junho de 2010.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E

CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Determinar a abertura de processo administrativo

disciplinar pela Comissão Permanente de Sindicância e Processo Disciplinar,
constituída por intermédio do Ato GP nº. 119/09, de 25/6/2009, para promover a
apuração dos fatos narrados no PA-647/2010, no prazo de 30 (trinta) dias.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico e no Diário de

Justiça do Estado.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO